
 

Protokół Nr XIX.2016 

z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 18 marca 2016 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 15 marca 2016 roku, na podstawie którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 901 otworzył obrady XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych (nieobecni na sali radni: Pan Mirosław 

Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska, Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński) 

i uznał prawomocność obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Mirosław Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska, Pani Katarzyna 

Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

Porządek obrad XIX sesji nadzwyczajnej w dniu 18 marca 2016 roku:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego o likwidacji dotychczasowej aglomeracji Halinów 

oraz wyznaczania nowej aglomeracji Halinów – Druk Nr 165. 

5. Zamknięcie sesji. 

  

1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 18 marca 2016 r. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 18 marca 2016 r. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 18 marca 2016 r. 



 

Na salę weszła radna Pani Bogumiła Januszewska. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego o likwidacji 

dotychczasowej aglomeracji Halinów oraz wyznaczania nowej 

aglomeracji Halinów – Druk Nr 165 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz. 

Na salę wszedł radny Pan Mirosław Szmurło. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Sołtys Krzewiny Pani Anna Jackiewicz zapytała, jakie miejscowości będzie obejmowała 

nowo wyznaczona aglomeracja oraz, czy będzie ona miała wpływ na budowę kanalizacji? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że aglomeracja będzie 

miała wpływ na budowę kanalizacji, na uzyskanie wskaźnika 120 mieszkańców na 1 km sieci 

lub w wyjątkowych sytuacjach 90 mieszkańców na 1 km sieci. Do nowej aglomeracji włączone 

zostaną: Długa Szlachecka, Długa Kościelna, Kazimierów, część Mrowisk, część Krzewiny  

i fragment miejscowości Budziska. 

Na salę weszła radna Pani Katarzyna Goździewska. 

Radny Pan Jan Papis wyraził swoje wątpliwości, co do wykonania mapki. Zdaniem radnego 

załącznik powinien być przygotowany profesjonalnie, nie powinien zawierać tzn. "kominów".  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że nie jest to plan 

zagospodarowania przestrzennego i wyznaczenie granic aglomeracji musi być w ten sposób 

oznaczone. Omawiana uchwała Sejmiku Województwa nie podlega zmianie, może zostać 

jedynie zaopiniowana. Można się starać o zmianę aglomeracji jednak jest to bardzo trudny 

proces. Jeżeli przedstawiony projekt uchwały zostanie zaopiniowany pozytywnie, to będzie  

to szansa na pozyskanie środków finansowych na kosztowne inwestycje. 

Radny Pan Jan Papis zauważył, że dokument został przygotowany na wniosek Urzędu. Projekt 

aglomeracji powinien mieć określony kształt, zawierać oznaczenie Stacji Uzdatniania Wody  

w Mrowiskach. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że obecnie 

przedstawiony obszar ledwo spełnia wskaźnik 120 mieszkańców na 1 km sieci, ponadto  

bez tego dokumentu Gmina nie będzie miała szans na wybudowanie kanalizacji ze środków 

zewnętrznych. 

Sołtys Krzewiny Pani Anna Jackiewicz zapytała, dlaczego mapa załączona w projekcie 

uchwały jest stara?  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że mapa 

nie jest stara. Jest to mapa podglądowa, której Marszałek Województwa wymaga w swoich 

załącznikach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński wyjaśnił, że mapa 

jest załącznikiem do uchwały Sejmiku Województwa. Nie jest to dokument przygotowany przez 

Urząd Gminy w Halinowie. Ponadto Przewodniczący przypomniał, że bez zaopiniowania tego 

dokumentu nie będzie możliwości wybudowania kanalizacji ani rozbudowania oczyszczalni 

ścieków w Długiej Kościelnej ze środków pozyskanych z zewnątrz. 

Radny Pan Adam Rudnicki w swojej wypowiedzi wyjaśnił, iż należy zrobić wszystko, by móc 

pozyskać środki finansowe do zrealizowania tak rozwojowego projektu. 



 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego o likwidacji dotychczasowej aglomeracji 

Halinów oraz wyznaczania nowej aglomeracji Halinów – Druk Nr 165 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Andrzej Piekuciński. 

5. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 18 marca 2016 r. o godz. 918 zamknął obrady XIX sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

Wykaz załączników* do protokołu z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 18 marca 2016 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 15 marca 2016 

roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 18 marca 2016 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

18 marca 2016 roku. 

 

 

* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


